



Vakuutussopimus nro 0291400000

16.11.2016

Py 1

LOUNAISSUOMEN JÄTEHUOLTO OY  
KUORMAKATU 17  
20380 TURKU

Yhteyshenkilö:  
SAMI RINNE  
PUHELIN 010 514 1231  
ETELÄINENALUE  
KALEVANTIE 3, TURKU, 20025 IF

## IF-YRITYSSOPIMUS LAKISÄÄTEINEN YMPÄRISTÖVAHINKOVAKUUTUS

Y-tunnus 1868393-8

Vakuutussopimuksen voimassaolo

Alkamispäivä	1.1.2005
Voimassaolo	Jatkuu vuosittain
Vakuutuskausi	1.1.2017- 31.12.2017
Vuosieräpäivä	1.1.2018

Korvauksen enimmäismäärä 5 000 000 EUR ympäristövahingoissa, 8 500 000 EUR / vakuutuskausi

Voimassaoloalue Suomi

Omavastuu Ei omavastuuta

Kohteen nro 001

Toimiala Jätteen keruu  
Liikevaihto 18 597 000 e

Vakuutusehdot Lakisääteisen ympäristövahinkovakuutuksen ehdot 001

**Liikevaihto** Vakuutusmaksut perustuvat asiakkaan vakuutusyhtiölle ilmoittamiin tai ilmoitusten perusteella tarkistettuihin vakuuttamisvelvollisten toimialojen liikevaihtoihin.

Tunnusluvut tarkistetaan vakuutuskauden päätyttyä. Toteutuneiden liikevaihtojen perusteella lasketaan vakuutusmaksun palautus tai lisäveloitus. Jos toteutuneet liikevaihdot poikkeavat vakuutussopimukseen merkityistä liikevaihdoista niin, että muutosten vaikutus on yhteenlaskettuna pienempi kuin 8 euroa, ei palautusta tai lisäveloitusta suoriteta.

### IF VAHINKOVAKUUTUSYHTIÖ OY

**Pyydämme tarkastamaan vakuutuskirjan ja tekemään mahdolliset muistutukset kahdeksan päivän kuluessa.**

*If Vahinkovakuutusyhtiö Oy, rekisteröity kotipaikka Helsinki, PL 4, 00025 IF. Y-tunnus 1614120-3*

## Muut vakuutukset

Tämä on luettelo vakuutuksista. Luettelo on päivitetty 28.08.2017.

Tämä ei ole täydellinen selvitys vakuutuksesta. Tutustu huolella vakuutuskirjaan ja vakuutusehtoihin, jotka vakuutuksen sisällön.

[Tulosta sivu](#)
[Ohje](#)
[Paluu](#)

Asiakkaan nimi	Y-tunnus	Sopimusnumero	Vakuutuskausi
LOUNAI-SUOMEN JÄTEHUOLTO OY	1868393-8	0291400000	01.01.2017-31.12.2017

Muut vakuutukset , maksu yhteensä 1 195,45 €

Vakuutus	Kohde ja kohteen numero	Vakuutuspaikka / voimassaoloalue	Vakuutusmäärä tai muu tunnistus	Omapastuu	Vakuutus päättynyt	Sii
Ympäristövahinko	Ympäristövahinko / 001		18 597 000 Liikevaihto			Lis: Mu: Val: Val:

[Tulosta sivu](#)
[Ohje](#)
[Paluu](#)